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قالیباف: از دشمن نمیترسیم و پاسخ محکم میدهیم

رئیس مجلس شورای اسلامی که به لبنان سفر کرده است، گفت ایران به هر تجاوزی از سوی رژیم صهیونیستی پاسخی

محکم و درخور توجه خواهد داد.

رئیس مجلس شورای اسلامی که به لبنان سفر کرده است، گفت ایران به هر تجاوزی از سوی رژیم صهیونیستی پاسخی محکم و درخور توجه خواهد داد.

به گزارش ایسنا، «محمد باقر قالیباف» رئیس مجلس شورای اسلامی که امروز شنبه در سفری رسمی وارد بیروت شد، اعلام کرد که ایران هم به هر گونه تجاوز احتمالی اسرائیل پاسخ محکم می دهد و

هم به هر نقطه ای که تجاوز از آنجا صورت بگیرد، پاسخ می دهد.

ترسی از دشمن نداریم

رئیس مجلس شورای اسلامی که با شبکه المیادین گفت وگو می کرد، در پاسخ به انتشار تصویری از او که در حال هدایت هواپیمای حامل خود به سوی لبنان بود، گفت: بله خلبانی هواپیما را خودم

بر عهده داشتم تا مثل رهبرمان اعلام کنیم که ما مثل مردم در صحنه هستیم و ترسی از دشمن نداریم. ما طبق قوانین بین المللی رفتار کردیم و برخلاف تهدیدات دشمن هیچ ترسی از دشمن نداریم.
به هر حمله احتمالی پاسخ محکم خواهیم داد

قالیباف در پاسخ به سوالی درباره حمله و تجاوز احتمالی اسرائیل به ایران که خودش آن را پاسخ به ایران می نامد، گفت: ما بارها اعلام کردیم که ایران به دنبال گسترش جنگ نیست اما در مقابل هر

گونه تجاوزی پاسخی مستحکم و درخور توجه خواهد داد. وی افزود، بارها این را نشان داده ایم. امیدواریم که برخوردهای قبلی درسی برای دشمنان بوده باشد.

المیادین درباره تلاش آمریکا برای آنچه که آن را کنترل کردن پاسخ رژیم صهیونیستی به ایران می نامد، از قالیباف پرسید که او گفت: ما نمی دانیم چارچوب مند کردن یعنی چه اما هر تجاوزی که به

کشور ایران انجام شود، حتما به آن تجاوز پاسخ خواهیم داد و آن را بدون پاسخ نخواهیم گذاشت. ما در «وعده صادق ۲» به خاطر تروری که انجام دادند، فقط مراکز نظامی و تروریستی آنان را زدیم.

قالیباف در پاسخ به شایعات منتشر شده درباره سردار قاآنی که رسانه های غربی و برخی رسانه های عربی منتشر کرده اند گفت: ایشان سالم هستند و کار خود را انجام می دهند و این هم از همان

اخبار کذبی است که منتشر شده است.
از هر نقطه ای به ایران تجاوز رخ دهد، پاسخ داده خواهد شد

المیادین درباره اعلام برخی کشورهای خلیج فارس که گفتند اجازه نخواهند داد از حریم هوایی شان برای حمله احتمالی به ایران استفاده شود و قالیباف گفت: بله بارها ایران اعلام کرده که از حریم

کشورهای همسایه نباید برای تجاوز به ایران استفاده شود و اگر چنین اتفاقی رخ دهد در حقیقت، پاسخ ایران روشن است و طبعا از هر نقطه ای به ایران تجاوز رخ دهد، پاسخ داده خواهد شد. ما

مطمئنیم همسایگان ما این را رعایت خواهند کرد. ما همیشه روابط خوبی با همسایگان خود داشته ایم.

قالیباف در پاسخ به سوالی دیگر درباره حمایت ایران از مقاومت و اجماع در ایران در این خصوص گفت: بله در ایران بر سر این مسئله حتما اجماع وجود دارد و شما این را در پاسخ به اسرائیل دیدید.

در کمک های انسان دوستانه به لبنان و فلسطین این را مشاهده میکنید همانطور که همه امت اسلامی در حال کمک مالی و انساندوستانه به لبنان و فلسطین و کمک به ساخت زیرساختهای آسیب

دیده هستند. بی شک همیشه مقاومت و جبهه مقاومت مورد توجه و حمایت بوده و خواهد بود.
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